
Página de 1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 

Viçosa, 29 de novembro de 2022. 

CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA MICRORREIGÃO 

DE VIÇOSA 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico nº 27/2022- 

Processo nº 51/2022 

 O CISMIV torna público a 

realização de sessão de pregão 

cujo objeto é o Registro de Preços 

para futura e eventual contratação 

de empresa especializada na 

administração, gerenciamento, 

emissão, distribuição e 

fornecimento de vale-alimentação, 

por meio de cartão com chip, 

contemplando carga e recarga 

mensal, na modalidade online, 

para aquisição de alimentação em 

estabelecimentos comerciais 

cadastrados, de acordo com a Lei 

14.442/2022. Total de itens 

licitados: 1. Edital disponível a 

partir de 29/11/2022 das 08h00 às 

11h00 e das 13h00 às 17h00 no 

endereço: Rua José dos Santos, 

120, centro, Viçosa /MG, CEP 

36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.gov

.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitacao/. 

Entrega das Propostas: a partir de 

29/11/2022 às 08h00. Abertura das 

Propostas: 12/12/2022 as 09:00 

hrs. Informações Gerais: Vide 

Edital e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail.co

m. 

 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2022-11-29T07:21:27-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




